@ MUNICIPIO DE TEPEJI DEL RiO DE OCAMPO

HIDALGO

Tépeji Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supervisor
Rep: rptindicaderesPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (11=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il = | - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Ill + V)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

B e A
TESORERO MfHAHKIP

del 01/ene./2023 al 30/sep./2023
(Cifras en pesos)

Estimado

$282,939,187.21
$282,939,187.21
$0.00
$282,939,187.24
$282,939,187.24
$0.00

-$0.03

Estimado

-$0.03
$0.00
-$0.03

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

[IC. SALYADOR JIMENEZ
PRESICENT

Fecha y |07/oct./2023

hora de Impresion

Devengado

$271,506,052.45
$271,506,052.45
$0.00
$250,320,761.69
$250,320,761.69
$0.00
$21,185,290.76

Devengado

$21,185,290.76
$0.00
$21,185,290.76

Devengado

$0.00
$0.00

ALZADILLA
ONSTITUCIONAL

09:55 a. m.

Pagado

$271,506,052.45
$271,506,052.45

$0.00
$250,320,761.69
$250.320.761.69
$0.00
$21,185,290.76

Pagado

$21,185,290.76
$0.00
$21,185,290.76

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00




